htht.lôdôCNrj

iJiVi'ARI
NO c;<tmlnhoc;erto

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

_._ .._---_ ..._-_ ..••.....•--_---_ ...._---_ ..--_ .._-- ._--

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO A
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E DE PROPOSTAS DE PREÇOS.

Tomada de Preços N° 2021.05.20.1.

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de máquinas pesadas
destinadas ao atendimento das necessidades do Município de Umari/CE, conforme projetos e
orçamentos constantes no Edital Convocatório.

Data da Abertura
Horário
Local
Endereço

09 de Junho de 2021
09:00 horas
Prefeitura Municipal de Umari
Rua 03 de Agosto, n" 200, Centro, Umari/CE.

Aos 09 de Junho de 2021, na Cidade de Umari/CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Umari, em sessão pública, nomeada pela Portaria n? 018/2021, de 04 de
Janeiro de 2021, do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos membros Cicero Anderson
Israel Soares, Jeferson Silva Vieira e José Ivanildo Alves de Almeida, sob a presidência do
primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de habilitação e propostas de preços referentes à
Licitação na modalidade Tomada de Preços n? 2021.05.20.1, cujo objeto supracitado. Pontualmente
às 09:00 horas, o Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação,
nomeando o Senhor Jeferson Silva Vieira para secretariar a reunião. Participaram do certame as
empresas A. r. L. CONSTRUTORA LTDA - ME, JOSÉ URIAS FILHO EIRELI, M MINERVINO
NETO EMPREENDIMENTOS, LOCAR CONSTRUÇÕES, LOC. E SERV EIRELI, C V TOME
SERVIÇOS, PRIME EMPREENDIMENTOS, INC. E SERVo LTDA, RAPI TRANSPORTES
EIRELI, DIOGO LIMA CRISPIM, CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI,
EDJALMA MOREIRA DA CUNHA, EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA, WIL TON
DE SOUSA SA FILHO, J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOC. E EMP. EIRELI, MIKAEL
FERREIRA FELIX, SFJ CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, TERRA AZUL SERVIÇOS
EIRELI, X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI, AMBIENTAL SOLUCOES E SERVIÇOS
EIRELI - ME, G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, A L S CONSTRUÇÕES SERVIÇOS
E EVENTOS EIRELI, ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI, INOVA CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI, RIOFE SERVIÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI, AR
EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI, BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME, T A
FRANÇA SERVIÇOS, ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, MAREA LOCAÇÃO E
SERVIÇOS EIRELI, VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTBA, FLA Y ENGENHARIA
EMPREEND. E SERVIÇOS EIRELI, FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, VENUS
SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA, H B SERVIÇOS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME,
ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS ECONSTRUÇÕES EIRELI, N B DA COSTA, ABRAV
CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, FS & JP CONSTRUÇÕES LTDA,
EDUARDO LIMA RODRIGUES e F A DE LIMA AUTOPEÇAS, neste ato representada por
alguns dos representantes legais, tendo, porém, sido apenas entregues os referidos envelopes, se
ausentando os licitantes logo em seguida, bem como outras empresas enviaram apenas os
envelopes, não se fazendo representar. O Senhor Presidente, concedeu prazo de 15 (quinze) minutos
de tolerância para possíveis atrasos. Decorrida a referida tolerância, e como nenhum outro
interessado se fez presente, o Senhor Presidente deu início à sessão, determinando o recebimento de

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

ht"d(ld(l(~af:f

iJivfARI
Nocaminnoccno

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

todos os envelopes apresentados. O Senhor Presidente, objetivando evitar aglomeração na referida
Sala do Setor de Licitações, bem corno o possível risco da transmissão do novo CORONA VÍRUS
(COVID-19) pelos envelopes ora recebidos, haja vista a pluralidade de localidades dos licitantes
participantes, determinou que fosse procedido apenas o recebimento com posterior
acondicionamento dos mesmos em local apropriado, passando-os por um período mínimo de
quarentena de 72 (setenta e duas) horas, para a partir daí que seja procedida a abertura e análise dos
envelopes de habilitação. Ato contínuo, o Senhor Presidente informou que em face dos motivos
exposados e de ter que ser realizada uma minuciosa análise, inclusive com consultas on-line (via
internet), a sessão ficaria suspensa, e quando da conclusão da referida análise, o competente
resultado seria publicado na Imprensa Oficial e em Jornal de Grande Circulação no Estado, quando
a partir desta publicação ficará aberto o prazo para a interposição de possíveis recursos. Nada mais
havendo a tratar, o Senhor Presidente determinou que fosse encerrara presente sessão, do que para
constar fora lavrada esta ata, que vai assinada por mim, Jeferson Silva Vieira,
que secretariei e pelos demais membros da Comissão.

Assinaturas da Comissão de Licitação

Comissão

Função Nome ~ssin ura

Presidente ~icero Anderson Israel Soares L'
Membro ~eferson Silva Vieira

i'P~JiXfffn/ ók l~
Membro ~osé Ivanildo Alves de Almeida \.~\I 1.i1J11- ~.Ll

~ A~
T

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari ( I

Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Tomada de Preços n. 2021.05.20.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de máquinas pesadas
destinadas ao atendimento das necessidades do Município de Umari/CE, conforme projetos e
orçamentos anexados ao Edital Convocatório.

Data: O1 de julho de 2021
Horário : 9hOOmin
Local : Prefeitura Municipal de Umari

Ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, na Cidade de Umari/CE, reuniu-
se, a partir das 9hOOmin, em sessão pública, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Umari, nomeada pela Portaria n. 018/2021, de 04 de janeiro de 2021, composta pelos servidores
Cicero Anderson Israel Soares, Jeferson Silva Vieira e José Ivanildo Alves de Almeida, sob a
presidência do primeiro. O motivo da presente reunião é tão somente para que fossem concluídas a
análise e o julgamento dos documentos de habilitação referentes à Tomada de Preços n.
2021.05.20.1, cujo objeto supracitado. Iniciados os trabalhos, o Senhor Presidente nomeou o Senhor
Jeferson Silva Vieira para secretariar a sessão. Posteriormente, o Senhor Presidente determinou que
fosse iniciada uma minudente análise junto a toda documentação de habilitação apresentada,
determinando ainda, a realização de consultas on-line (via internet), para se verificar a autenticidade
de alguns dos documentos exigidos. Concluída a referida análise, a Comissão chegou ao seguinte
resultado: Empresas Habilitadas - INOV A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,
AMBIENTAL SOLUCOES E SERVIÇOS EIRELI - ME, J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS,
LOC. E EMP. EIRELI, EDJALMA MOREIRA DA CUNHA, RAPI TRANSPORTES EIRELI,
CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI, DIOGO LIMA CRISPIM, LOCAR
CONSTRUÇÕES, LOC. E SERV EIRELI, JOSÉ URIAS FILHO EIRELI, M MINERVINO NETO
EMPREENDIMENTOS, C V TOME SERVIÇOS, A. I. L. CONSTRUTORA LTDA - ME,
PRIME EMPREENDIMENTOS, INC. E SERVo LTDA, X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI,
FLA Y ENGENHARIA EMPREEND. E SERVIÇOS EIRELI, VENUS SERVIÇOS E
ENTRETENIMENTOS LTDA, BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME, MAREA LOCAÇÃO E
SERVIÇOS EIRELI, VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, T A FRANÇA
SERVIÇOS, ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, AR EMPREENDIMENTOS, SERV E
LOC EIRELI, RIOFE SERVIÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI, G7 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, A L S CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI, ABRA V
CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, ELETROPORT SERVIÇOS
PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI e H B SERVIÇOS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME, por
cumprimento integral às exigências editalícias. Empresas Inabilitadas - TERRA AZUL
SERVIÇOS EIRELI, por descumprimento aos itens 6.4.2, 6.4.3, 6.4.4, 6.4.5, 6.4.6, 6.4.7, 6.4.8,
6.5.1, 6.5.2, 6.6.1 e 6.7.1, alíneas "a" e "b" (No envelope para acondicionamento dos Documentos
de Habilitação apresentou apenas o Contrato Social e o CNPJ, restando ausentes os demais
documentos); ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI, por descumprimento ao item 6.6.1
(Não apresentou comprovação de aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em
características, quantidades e prazos com o objeto da licitação, sendo esta feita mediante a

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

apresentação de atestado); e FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, por
descumprimento ao item 6.6.1 (Não apresentou comprovação de aptidão para desempenho de
atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos com o objeto da licitação,
sendo esta feita mediante a apresentação de atestado). Por sua vez as empresas F A DE LIMA
AUTOPEÇAS, EDUARDO LIMA RODRIGUES, FS & JP CONSTRUÇÕES LTDA,
MIKAEL FERREIRA FEL IX, WILTON DE SOUSA SA FILHO, EUGENIO ALVES DO
NASCIMENTO LTDA, N B DA COSTA e SFJ CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI
restaram impossibilitadas de participarem do Certame por descumprimento ao item 3.1 do Edital em
consonância com o art. 22, § 2°, da Lei Federal n. 8.666/93. Ademais vale destacar que a empresa
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI apresentou Certidão Conjunta Federal vencida,
porém, fora declarada habilitada por se enquadrar na condição de microempresa (ME), na forma do
que dispõe o art. 42 e seguintes da Lei Complementar n. 123, de 14 de dezembro de 2006. Por sua
vez a empresa ABRAV CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI apresentou

"'" Certidão Conjunta Federal vencida, porém, fora declarada habilitada por se enquadrar na condição
de empresa de pequeno porte (EPP), sendo lhe concedido o mesmo direito nos termos da referida
Lei Complementar. Ato contínuo, o Senhor Presidente informou que o presente resultado será
publicado na Imprensa Oficial e em Jornal de Grande Circulação no Estado, quando a partir da data
da regular publicação, ficará aberto prazo legal para a interposição de possíveis recursos junto ao
julgamento da fase de habilitação. O Senhor Presidente destacou ainda, que os envelopes contendo
as propostas comerciais permanecerão em poder da Comissão, devidamente lacrados tais quais
estavam quando da sua apresentação. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente determinou o
encerrjnto da sessão, do que para constar fora lavrada a presente ata, que vai assinada por mim...........0 ,Jeferson Silva Vieira e pelos demais membros da Comissão de Licitação.

Assinaturas da Comissão de Licitação

Função Nome Assi atura

Comissão

Presidente ~icero Anderson Israel Soares

Membro Dosé Ivanildo Alves de Almeida

Membro Deferson Silva Vieira

v

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

f.l.''IdlJ ,~" (.eif,j

iJivi'ARI
Nn camInho ~Ntn

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE
PREÇOS.

Tomada de Preços n. 2021.05.20.1.

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de máquinas pesadas
destinadas ao atendimento das necessidades do Município de Umari/CE, conforme projetos e
orçamentos anexados ao Edital Convocatório.

Data da Abertura
Horário
Local
Endereço

28 de setembro de 2021
9hOOmin
Prefeitura Municipal de Umari
Rua 03 de Agosto, n" 200, Centro, Umari/CE.

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, na Cidade de
Umari/CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, em
sessão pública, nomeada pela Portaria n. 018/2021, de 04 de Janeiro de 2021, do Senhor Prefeito
Municipal, sendo composta pelos membros Cicero Anderson Israel Soares, Jeferson Silva Vieira e
José Ivanildo Alves de Almeida, sob a presidência do primeiro. O motivo da presente reunião é
tão somente para que fossem abertos e analisados os envelopes contendo as propostas comerciais
das licitantes habilitadas referentes à Tomada de Preços n. 2021.05.20.1, cujo objeto supracitado,
sendo elas INOVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, AMBIENTAL SOLUCOES E
SERVIÇOS EIRELI - ME, J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOC. E EMP. EIRELI,
EDJALMA MOREIRA DA CUNHA, RAPI TRANSPORTES EIRELI, CAJAZEIRAS RENT A
CAR LOCAÇÕES EIRELI, DIOGO LIMA CRISPIM, LOCAR CONSTRUÇÕES, LOC. E
SERV EIRELI, JOSÉ URIAS FILHO EIRELI, M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS,
C V TOME SERVIÇOS, A. I. L. CONSTRUTORA LTDA - ME, PRIME
EMPREENDIMENTOS, INC. E SERVo LTDA, X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI, FLAY
ENGENHARIA EMPREEND. E SERVIÇOS EIRELI, VENUS SERVIÇOS E

'" ENTRETENIMENTOS LTDA, BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME, MAREA LOCAÇÃO
E SERVIÇOS EIRELI, VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, T A FRANÇA
SERVIÇOS, ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, AR EMPREENDIMENTOS, SERV
E LOC EIRELI, RIOFE SERVIÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI, G7 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, A L S CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI, ABRA V
CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, ELETROPORT SERVIÇOS
PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI e H B SERVIÇOS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME.
Pontualmente às 9hOOmin, o Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da
presente licitação, nomeando o Senhor Jeferson Silva Vieira para secretariar a reunião. Fora
destacado primeiramente que compareceram os representantes das empresas abaixo discriminadas.
Desta forma o Senhor Presidente apresentou os envelopes de propostas de preços devidamente
lacrados tais quais estavam quando da sua apresentação. Posteriormente, o Senhor Presidente
determinou a abertura dos referidos envelopes. Abertos os mesmos, após análise e rubrica por
parte de alguns licitantes presentes, o Senhor Presidente comunicou que, em face de ter que ser
realizada uma minuciosa análise das propostas classificadas, a sessão ficaria suspensa, e quand

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

---.-. __..__..__.__.._ .._-

da conclusão da referida análise, o competente resultado seria publicado na Imprensa Oficial,
quando a partir desta publicação ficará aberto o prazo para a interposição de possíveis recursos.
Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente determinou que fosse encerratdPresente
sessão, do que para constar fora lavrada esta ata, que vai assinada por mim, .. .
Jeferson Silva Vieira, que secretariei e pelos demais membros da Comissão.

Assinaturas da Comissão de Licitação

Comissão r'
Função Nome IAssinat ·ra
Presidente Cicero Anderson Israel Soares ~~
Membro ~eferson Silva Vieira L~~f
Membro posé Ivanildo Alves de Almeida \..V~

~l~~~

Assinaturas dos Licitantes

JOSÉ URIAS FILHO EIRELI

Se recusou a assinar

3 INOVA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI

Item Nome/Razão Social

2 AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI - ME

4 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI

5 MAREA LOCAÇÃO E SERViÇOS EIRELI

6 RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63_310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

-_ _ ........•. _ .._-_ _._._ .._ _ ..-----_ .._---_._-_.__ ..__ ._ _-_._---_ _._ _--_ .

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO PARA DESEMPATE DE PROPOSTAS.

Tomada de Preços n. 2021.05.20.1.

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de máquinas
pesadas destinadas ao atendimento das necessidades do Município de Umari/CE,
conforme projetos e orçamentos anexados ao Edital Convocatório.

Data da Abertura
Horário
Local
Endereço

29 de novembro de 2021
9hOOmin
Prefeitura Municipal de Umari
Rua 03 de Agosto, n° 200, Centro, Umari/CE.

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, na Cidade de
Umari/CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Umari, em sessão pública, nomeada pela Portaria n. 018/2021, de 04 de janeiro de 2021,
do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos membros Cicero Anderson Israel
Soares, Jeferson Silva Vieira e José Ivanildo Alves de Almeida, sob a presidência do
primeiro. O motivo da presente reunião é tão somente para proceder o sorteio para
desempate das Propostas de Preços das empresas RIOFE SERVIÇOS E
ADMINISTRATIVO EIRELI e AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI
referentes à Tomada de Preços n. 2021.05.20.1, cujo objeto supracitado. Pontualmente às
9hOOmin, o Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente
licitação, nomeando o Senhor Jeferson Silva Vieira para secretariar a reunião. Fora
destacado primeiramente que nenhum dos licitantes compareceu à sessão. O Senhor
Presidente determinou que fosse colocado em uma "uma" os nomes das empresas e
procedida o sorteio pelo Sr. José Gabriel Feitosa Bento, Assessor de Comunicação do
Município, para saber qual dos licitantes acima mencionados seria o vencedor, sendo lido,
por ordem de classificação o seguinte resultado: la Lugar: RIOFE SERVIÇOS E
ADMINISTRATIVO EIRELI; e 2a Lugar: AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC
EIRELI. Em assim sendo, o Senhor Presidente recomenda que o presente certame seja
adjudicado ao seu respectivo vencedor: RIOFE SERVIÇOS E ADMINISTRATIVO
EIRELI, com proposta no valor global de R$ 128.700,00 (cento e vinte e oito mil e
setecentos reais). Ato contínuo, o Senhor Presidente informa ainda que, o presente
julgamento deverá ser publicado na Imprensa Oficial e em Jornal de Grande Circulação no
Estado, quando, a contar desta data, ficará aberto o prazo legal para a interposição de
possíveis recursos. Destacou-se também que, os envelopes contendo as propostas
comerciais das licitantes inabilitadas permaneceriam em poder da Comissão de Licitação
até o seu devido resgate. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente determinou que
fosse encerrada a presente sessão, do que para constar fora lavrada esta ata, que vai

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

............ -_ __ _ _ .._ .•..._---

assinada por mim, t Jeferson Silva Vieira, que secretariei, pelos demais
membros da Comissão e ~;·escrutinador.

Assinaturas da Comissão de Licitação

Função Nome I•..• "IMSS1 atura

Presidente

Comissão n

Cicero Anderson Israel Soares

Membro Jeferson Silva Vieira

~ Membro José Ivanildo Alves de Almeida

Assinatura do Escrutinador

osé Gabriel Feitosa Bento

Item Nome/Razão Social

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	iJiVi'ARI
	Prefeitura Municipal de Umari

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	iJivfARI
	Prefeitura Municipal de Umari

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari ( I

	Images
	Image 1

	Page 4
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 5
	Titles
	iJivi'ARI
	Prefeitura Municipal de Umari
	ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 6
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1

	Page 7
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 8
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4